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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Bratislava, AS 100
Bratislava, Pazitkova B 100
Bratislava, Gagarinova B 100
Bratislava, Cintorin Vrakuna D 100
Bratislava, Priekopnicka B 101
Bratislava, Podunajskd B 101
Bratislava, Arménska B 101
Bratislava, Piniova B 101
Bratislava, Raztoéna B 101
Most pri Bratislave, Technické A 111
Most pri Bratislave, Kratka A 111
Most pri Bratislave, Dunajskd A 111
Most pri Bratislave, Centrum A 111
Most pri Bratislave, Kukuéina A 111
Malinovo, Bratislavska A 11
Malinovo, Kastiel A 111
Malinovo, Tomdsovska A 111
Tomasov, Centrum A 111
Tomasov, Razcestie Viky A 111
Viky A M
Tomasov, Razcestie Vlky c 1M1
Tomasov, Maly Madaras A 111
Janiky, Horné Janiky A 721
Janiky, Dolné Janiky A 721
Zlaté Klasy, Bratislavskd A 721
Zlaté Klasy, Obecny drad A 721
Zlaté Klasy, Centrum A 721
Cenkovce, Obecny tirad A 721
Cenkovce, Skola A 721
Cenkovce, Maslovce A 721
Cenkovce, Corge A 721
Novy Zivot, Veterna A 721
Novy Zivot, Svita Trojica A 721
Novy Zivot, Malé Tonkovce A 721
Novy Zivot, Jazero A 721
Novy Zivot, Materské $kola A 721
Novy Zivot, Obecny trad A 721
Novy Zivot, Kostol A 721
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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Pracovny dein Work day
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Novy Zivot, Vojtechovce C 721 0555 06:36 07:25 07:55 08:21 09:25 10:21 11:25 12:21 12:55 13:25 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:25 16:51 17:25 17:51 18:25 18:51 19:25 20:21 21:25 22:25 23:30
Cenkovce, Corge B 721 22:26
Cenkovce, Maslovce B 721 22:28
Cenkovce, Skola B 721 22:31
Cenkovce, Obecny tdrad prich. B 721 22:32

| -spojide po inej trase

108 nepremava od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2., 0od 2.4. do 7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Bratislava, AS

Bratislava, Pazitkova
Bratislava, Gagarinova
Bratislava, Cintorin Vrakuna
Bratislava, Priekopnicka
Bratislava, Podunajské
Bratislava, Arménska
Bratislava, Piniova
Bratislava, Rézto¢nd

Most pri Bratislave, Technické

Most pri Bratislave, Kratka
Most pri Bratislave, Dunajskd
Most pri Bratislave, Centrum
Most pri Bratislave, Kukuéina
Malinovo, Bratislavska
Malinovo, Kastiel
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Tomasov, Centrum
Tomasov, Razcestie VIky
Viky

Tomasov, Rézcestie Viky
Tomasov, Maly Madaras
Janiky, Horné Janiky
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Zlaté Klasy, Bratislavska
Zlaté Klasy, Obecny drad
Zlaté Klasy, Centrum
Cenkovce, Obecny drad
Cenkovce, Skola

Cenkovce, Maslovce
Cenkovce, Corge

Novy Zivot, Veterna

Novy Zivot, Svita Trojica
Novy Zivot, Malé Tonkovce
Novy Zivot, Jazero

Novy Zivot, Materska $kola
Novy Zivot, Obecny trad
Novy Zivot, Kostol
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» Cenkovce, Obecny drad
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Plati od | Effective: 14.12.2025

Licencné ¢islo linky: 010740

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733
Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

Pracovny dein  Work day Volny den Wknd, holiday
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22:42
22:43
22:45
22:47
22:49
22:51
22:52
22:54
22:55
22:56
22:59
23:01
23:03
23:06
23:08
23:10
23:12
23:14
23:16
23:17

~ A~~~

23:20
23:22
23:23
23:25
23:26
23:27
23:28

259
®t

23:23
23:27
23:30
23:34
23:37
23:38
23:40
23:42
23:43
23:45
23:47
23:49
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:59

{

{
00:01
00:03
00:05
00:07
00:09
00:11
00:12

~ A~~~

00:15
00:17
00:18
00:20
00:21
00:22
00:23




Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone  Pracovny defi Work day Volny deii  Wknd, holiday

59 201 205 207 209 211 213 215 217 221 227 233 239 245 249 251 253 255 257 259
R ®t et &t 6t 6t &t et 6t &t 6t et &t et 6t &t et &t 6t ot
Novy Zivot, Vojtechovce C 721 00:25 06:21 07:25 08:21 09:25 10:21 11:25 12:21 13:25 14:21 1525 16:21 17:25 18:21 19:25 20:21 21:25 22:25 23:30 00:25
Cenkovce, Corge B 721 22:26
Cenkovce, Maslovce B 721 22:28
Cenkovce, Skola B 721 22:31
Cenkovce, Obecny trad prich. B 721 22:32

| -spojide po inej trase
108 nepremava od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2., 0od 2.4. do 7.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.



B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

=
2 Dopravca Operator:
@ 7 Io G IDS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

° ¢ +421915733733 E' E
» BratISIava, AS Plati od | EffECtiVe: 14.12.2025 Prepravny’ poriadok IDS BK: 1
Licencné ¢islo linky: 010740 www.idsbk.sk =
Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny defi  Work day

N
S
o
(o=
_
o
_
N
_
o
N
o

22 24 26 326 62 28 30 32 34 36 66 38 338 64 40 44 46 48 50 52 54
R ® R ® ® ® ® ® K % < <l = ® « ® * % < «i « <l = ® * ® * ® *

Cenkovce, Obecny drad odch. A 721 04:09
Cenkovce, Skola 721 04:10
Cenkovce, Maslovce 721 04:12
Cenkovce, Corge 721 04:14

Novy Zivot, Vojtechovce 721 03:46 04:16 04:36 04:56 05:21 05:36 06:01 06:16 06:41 07:06 07:31 07:41 08:06 08:36 09:41 10:36 11:41 12:36 13:11 13:36 13:41 1411 1436 15:11 1536 16:11 16:36 17:41 18:36

Novy Zivot, Kostol 721 0348 0418 ) 0458 } 0538 ) 0618 ( 07.08 ! 0808 0838 /) 1038 ¢ 1238 ) 1338 } ! 1438 ! 1538 ) 1638 ) 1838
Novy Zivot, Obecny drad 721 03:49 0419 ) 0459 ) 0539 ) 0619 ¢ 07:09 ! 0809 0839 /) 10:39 ¢ 1239 ) 1339 ) ! 1439 ) 1539 ) 1639 ) 18:39
Novy Zivot, Materské $kola 721 03:50 0420 ¢ 0500 ¢ 0540 ¢ 0620 ¢ 0710 ¢ ! 0810 0840 ¢ 1040 ¢} 1240 1340 ! 1440 ) 1540 ) 1640 ) 18:40
Novy Zivot, Jazero 721 03:51 0421 ) 0501 ¢ 0541 ¢ 0621 ¢ 0711 } ! 0811 0841 ) 1041 ) 1241 ) 1341 )] ! 1441 ) 1541 ) 1641 ) 1841
Novy Zivot, Malé Tonkovce 721 03:53 0423 ) 0503 ( 0543 ) 0623 { 0713 ! 0813 0843 ) 1043 Q1243 ) 1343 ) ! 1443 ) 1543 ) 1643 ) 1843
Novy Zivot, Svité Trojica 721 03:55 0425 ) 0505 } 0545 ) 0625 { 0715 ! 0815 0845 ) 1045 } 1245 ) 1345 )} ! 1445 ) 1545 ) 1645 ] 1845
Novy Zivot, Veterna 721 03:57 0427 ) 0507 { 0547 { 0627 { 0717 ! 0817 0847 ] 1047 ) 1247 ) 1347 ) ! 1447 ) 1547 ) 1647 ] 1847
Cenkovce, Corge 721} ! 0437 )} 0522 ) 0602 ( 0642 | 07:32 07:42 } ! 0942 ) 1142 ) 1312 ) 1342 1412 ) 1512 ) 1612 ) 1742 )]
Cenkovce, Maslovce 721} ! 0439 ) 0524 ) 06:04 |} 06:44 |} 07:34 07:44 } { 09:44 ) 1144 ) 1314 ) 1344 1474 ) 1514 ) 1614 ) 17440 )
Cenkovce, Skola 721} ! 0442 ) 0527 ) 06:07 |} 06:47 |} 07:37 07:47 { { 09:47 ) 1147 ) 1317 ) 1347 147 ) 1517 ) 1617} 1741 ]
Cenkovce, Obecny drad 721} ! 0443 ) 0528 ]} 0608 | 06:48 | 07:38 07:48 } ! 0948 ) 1148 ) 1318 ) 1348 1418 |} 1518 ] 1618 |} 1748 )
Zlaté Klasy, Centrum prich. 721 04:00 04:30 04:45 05:10 05:30 05:50 06:10 06:30 06:50 07:20 07:40 07:50 08:20 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50
Zlaté Klasy, Centrum odch. 721 04:00 04:30 04:45 05:10 05:30 05:50 06:10 06:30 06:50 07:20 07:50 07:50 08:20 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50

721 04:02 04:32 04:47 05:12 05:32 05:52 06:12 06:32 06:52 07:22 07:52 07:52 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 13:52 14:22 14:52 15:22 1552 16:22 16:52 17:52 18:52
721 04:04 04:34 04:49 05:14 05:34 0554 06:14 06:34 06:54 07:24 07:54 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 13:54 14:24 14:54 15224 1554 16:24 16:54 17:54 18:54
721 04:06 04:36 04:51 05:16 05:36 05:56 06:16 06:36 06:56 07:26 07:56 07:56 08:26 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:56 18:56
721 04:08 04:38 04:53 05:18 05:38 05:58 06:18 06:38 06:58 07:28 07:58 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58
111 04:10 04:40 04:55 05:20 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:30 08:00 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00
mo o
mo o
111 04:12 04:42 04:57 05:22 05:42 06:02 06:22 06:42 07:02 07:32 08:02 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 18:02 19:02
111 04:15 04:45 05:00 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:35 08:05 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05
111 04:17 04:47 05:02 05:27 05:47 06:07 06:27 06:47 07:.07 07:37 08:07 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07
111 04:19 04:49 05:04 05229 05:49 06:09 06:29 06:49 07:09 07:39 08:09 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09
111 04:21 04:51 05:06 05:31 05:51 06:11 06:31 06:51 07:11 07:41 08:11 0811 08:41 09:11 10:11 11:11 1211 13:11 13:41 1411 1411 1441 1511 1541 1611 16:41 17:11 18:11 19:11
111 04:23 04:53 05:08 05:33 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:43 08:13 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 1213 13:13 13:43 14:13 14:13 14:43 1513 1543 16:13 16:43 17:13 18:13 19:13
111 04:25 04:55 05:10 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:45 08:15 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 1215 13:15 13:45 14:15 14:15 14:45 1515 15:45 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15
111 04:26 04:56 05:11 05:36 05:56 06:16 06:36 06:56 07:16 07:46 08:16 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:16 14:46 1516 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16
111 04:27 04:57 05:12 05:37 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:47 08:17 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17 1217 13:17 13:47 1417 1417 1447 1517 1547 16:17 16:47 1717 1817 19:17
111 04:29 04:59 05:14 05:39 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:49 08:19 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 14:19 14:49 1519 1549 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19
101 04:32 05:02 05:17 05:42 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:52 08:22 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 14:22 1452 1522 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22
101 04:33 05:03 05:18 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:53 08:23 08:23 08:53 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 14:23 14:53 15223 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23
101 04:35 05:05 05:20 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:55 08:25 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 14:25 14:55 15225 15:55 16:25 16:55 17:25 18:25 19:25

Zlaté Klasy, Obecny drad
Zlaté Klasy, Bratislavska
Janiky, Dolné Janiky

Janiky, Horné Janiky
Tomasov, Maly Madaras
Tomasov, Razcestie VIky
Viky

TomésSov, Rézcestie Viky
Tomasov, Centrum
Malinovo, Tomasovska
Malinovo, Kastiel

Malinovo, Bratislavské

Most pri Bratislave, Kukuéina
Most pri Bratislave, Centrum
Most pri Bratislave, Dunajské
Most pri Bratislave, Kratka
Most pri Bratislave, Technické
Bratislava, Raztocna
Bratislava, Piniova
Bratislava, Arménska

> > > 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 > > 0 0 0 0 0 O O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ™ m O > > > >



Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Bratislava, Podunajské A
Bratislava, Priekopnicka A
Bratislava, Cintorin Vrakuna C
Bratislava, Brodna A
Bratislava, Pazitkova A
Bratislava, Prievozska A
= Bratislava, AS prich. V

! -spoj ide po inej trase

1 0P nepremava od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2., 0od 2.4. do 7.4., 0od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

101
101
100
100
100
100
100

04:36
04:37
04:38
04:41
04:44
04:45
04:51

05:06
05:07
05:08
05:11
05:14
05:15
05:21

05:21
05:22
05:23
05:26
05:29
05:30
05:36

05:46
05:47
05:48
05:51
05:54
05:55
06:01

06:06
06:07
06:08
06:11
06:14
06:15
06:21

06:26
06:27
06:28
06:31
06:34
06:35
06:41

06:46
06:47
06:48
06:51
06:54
06:55
07:01

07:06
07:07
07:08
07:11
07:14
07:15
07:21

22

07:26
07:27
07:28
07:31
07:34
07:35
07:41

24
R

07:56
07:57
07:58
08:01
08:04
08:05
08:11

- premdva od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2.,0d 2.4. do 7.4., 0d 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

26
g1 0)

08:26
08:27
08:28
08:31
08:34
08:35
08:41

326
<l

08:26
08:27
08:28
08:31
08:34
08:35
08:41

62
R

08:56
08:57
08:58
09:01
09:04
09:05
09:11

28
R

09:26
09:27
09:28
09:31
09:34
09:35
09:41

30
R

10:26
10:27
10:28
10:31
10:34
10:35
10:41

Pracovny dein Work day

32
R

11:26
11:27
11:28
11:31
11:34
11:35
11:41

34
R

12:26
12:27
12:28
12:31
12:34
12:35
12:41

36
R

13:26
13:27
13:28
13:31
13:34
13:35
13:41

66
a1 0)

13:56
13:57
13:58
14:01
14:04
14:05
14:11

38
k1 0

14:26
14:27
14:28
14:31
14:34
14:35
14:41

338

14:26
14:27
14:28
14:31
14:34
14:35
14:41

64

14:56
14:57
14:58
15:01
15:04
15:05
15:11

40

15:26
15:27
15:28
15:31
15:34
15:35
15:41

44

15:56
15:57
15:58
16:01
16:04
16:05
16:11

46

16:26
16:27
16:28
16:31
16:34
16:35
16:41

48

16:56
16:57
16:58
17:01
17:04
17:05
17:11

50

17:26
17:27
17:28
17:31
17:34
17:35
17:41

52

18:26
18:27
18:28
18:31
18:34
18:35
18:41

54

19:26
19:27
19:28
19:31
19:34
19:35
19:41



B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

.)"A\ Orrlvo @g Dopravca Operator:
@ 7 4 0 G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

. ) _ € +421915733733 iR
» BratISIava, As Plati od | Effectlve: 14.12.2025 Prepravny poriadok IDS BK: T
Licencné ¢islo linky: 010740 www.idsbk.sk =]
Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone  Pracovny defi Work day
56 58 60 202 206 212 222 226 228 230 232 234 236 238 240 248 250 252 254 256 258 260
R K R ®t ®t &t et et &t et &t &t &t &t &t &t 6t &t &t 6t &t ot
Cenkovce, Obecny drad odch. A 721 03:35 04:29 05:29
Cenkovce, Skola A 721 03:36 04:30 05:30
Cenkovce, Maslovce A 721 03:38 04:32 05:32
Cenkovce, Corge A 721 03:40 04:34 05:34
NovVZivot,Vojtechovce C 721 19:41 20:36 21:41 03:42 04:36 05:36 06:36 07:41 08:36 09:41 10:36 11:41 12:36 13:41 14:36 15:41 16:36 17:41 18:36 19:41 20:36 21:41
Novy Zivot, Kostol B 721 ! 2038 ! 03:44 04:38 0538 06:38 ¢ 0838 ¢ 1038 ¢ 12:38 ) 1438 ) 1638 (¢ 18:38 ! 2038
Novy Zivot, Obecny drad B 721 ! 2039 ! 03:45 04:39 0539 06:39 ¢ 0839 ¢ 1039 ¢ 1239 ) 1439 ) 1639 (¢ 1839 ¢ 2039
Novy Zivot, Materské $kola B 721 ! 2040 } 03:46 04:40 0540 06:40 } 0840 } 10:40 } 1240 ! 1440 ! 1640 ! 1840 ]} 20:40 }
Novy Zivot, Jazero B 721 ! 2041 03:47 04:41 0541 06:41 ) 0841 1041 1241 ) 1441 ) 1641 ) 1841 ) 2041 )]
Novy Zivot, Malé Tonkovce B 721 ! 2043 ! 03:49 04:43 0543 06:43 ( 0843 ¢ 1043 0 1243 ) 1443 ) 1643 | 1843 ! 2043 |
Novy Zivot, Svité Trojica B 721 ! 2045 03:51 04:45 05:45 06:45 ( 0845 1045 0 1245 ) 1445 ) 1645 | 1845 <} 2045
Novy Zivot, Veterna B 721 2047 } 03:53 04:47 05:47 06:47 Q0847 ) 10:47 ! 1247 ) 1447 ]} 1647 ) 1847 ) 2047}
Cenkovce, Corge B 721 19:42 | 2142 ! ! ! ! 0742 ) 0942 ) 1142 ) 1342 ) 1542 ) 17420 ) 1942 ) 2142
Cenkovce, Maslovee B 721 19:44 }  21:44 ! ! ! ! 0744 ) 0944 ) 1144 ) 1344 ) 1544 ) 1744 ) 1944 ) 21:44
Cenkovce, Skola B 721 19:47 ]} 2147 ! ! ! {0747 ) 0947 ) 1147 ) 1347 ) 1547 ) 1747 ) 1947 ) 2147
Cenkovce, Obecny drad B 721 19:48 |}  21:48 ! ! ! ! 0748 ) 0948 ) 1148 ) 1348 ) 1548 ) 1748 ] 1948 ]} 2148
Zlaté Klasy, Centrum prich. C 721 19:50 20:50 21:50 03:56 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Zlaté Klasy, Centrum odch. C 721 19:50 20:50 21:50 03:56 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Zlaté Klasy, Obecny trad B 721 19:52 20:52 21:52 03:58 04:52 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Zlaté Klasy, Bratislavska B 721 19:54 20:54 21:54 04:00 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Janiky, Dolné Janiky B 721 19:56 20:56 21:56 04:02 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Janiky, Horné Janiky B 721 19:58 20:58 21:58 04:04 04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Tomasov, Maly Madaras B 111 20:00 21:00 22:00 04:06 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Tomésov, Razcestie VIky A 111} ! ! 04:08 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Viky AL ¢ 40
Tomasov, Rézcestie Viky B 111 20:02 21:02 22:02 04:12 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Tomasov, Centrum B 111 20:05 21:.05 22:05 04:15 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Malinovo, Tomasovska B 111 20:07 21:.07 22:07 04:17 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Malinovo, Kastiel B 111 20:09 21:09 22:09 04:19 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Malinovo, Bratislavskd B 111 20:11 21:11 22:11 04:21 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:117 14:11 1511 1611 17:11 1811 1911 20:11 21:11 22:11
Most pri Bratislave, Kukucina B 111 20:13 21:13 22:13 04:23 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15113 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Most pri Bratislave, Centrum B 111 20:15 21:15 22:15 04:25 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Most pri Bratislave, Dunajskd B 111 20:16 21:16 22:16 04:26 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Most pri Bratislave, Kratka B 111 20:17 2117 22:17 04:27 0517 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 21:17  22:17
Most pri Bratislave, Technicka B 111 20:19 21:19 22:19 04:29 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15719 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Bratislava, Razto¢na A 101 20:22 21:22 22:22 04:32 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 1522 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Bratislava, Piniova A 101 20:23 21:23 22:23 04:33 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 1523 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Bratislava, Arménska A 101 20:25 21:25 22:25 04:35 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15225 16:25 17:25 18:225 19:25 20:25 21:25 22:25



Bratislava, Podunajské A
Bratislava, Priekopnicka A
Bratislava, Cintorin Vrakuna C
Bratislava, Brodna A
Bratislava, Pazitkova A
Bratislava, Prievozska A
= Bratislava, AS prich. V

! -spoj ide po inej trase

1 0P nepremava od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2., 0od 2.4. do 7.4., 0od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

101
101
100
100
100
100
100

56
R

20:26
20:27
20:28
20:31
20:34
20:35
20:41

58
R

21:26
21:27
21:28
21:31
21:34
21:35
21:41

Pracovny den Work day

60
R

22:26
22:27
22:28
22:31
22:34
22:35
22:41

202
©t

04:36
04:37
04:38
04:41
04:44
04:45
04:51

206
®t

05:26
05:27
05:28
05:31
05:34
05:35
05:41

212
®©t

06:26
06:27
06:28
06:31
06:34
06:35
06:41

222
®t

07:26
07:27
07:28
07:31
07:34
07:35
07:41

226
®©t

08:26
08:27
08:28
08:31
08:34
08:35
08:41

228
®t

09:26
09:27
09:28
09:31
09:34
09:35
09:41

- premdva od 22.12. do 7.1.,0d 16.2. do 20.2.,0d 2.4. do 7.4., 0d 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
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Volny den Wknd, holiday
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